
 

 

„Philips“
Skaitmeninė TV antena

Patalpoje
HDTV/UHF/VHF
DVB-T / T2

SDV5202
Skaitmeninė TV antena

Puikus skaitmeninės televizijos signalo priėmimas
Ši sustiprinta antena su 4G triukšmo mažinimo filtru sukonstruota taip, kad būtų pagerintas 
skaitmeninių ir analoginių transliacijų priėmimas. Antenos stiprinimo koeficientas – 28 dB, maksimali 
išėjimo galia –100 dBuV, dažnių diapazonas: VHF 87,5–230 MHz, UHF 470–790 MHz.

Apsaugo nuo signalo praradimo
• Triukšmo mažinimo filtras nuo signalo praradimo
• Išsaugo kokybišką signalą
• Su signalų stiprinimo technologija

Nekenkia aplinkai
• Atitinka ES radijo ryšio įrangos direktyvą (RED)

Įvairūs maitinimo šaltiniai
• KS maitinimo šaltinis (230 / 240 V) arba 12 V NS

Jokių trikdžių
• Patobulintas 4G / GSM filtras užkerta kelią trikdžiams iš mobiliųjų telefonų

Lengvai pritaikoma prie namų interjero
• Kompaktiško dizaino antena



 Triukšmo mažinimo filtras
Triukšmo mažinimo filtras apsaugantis nuo signalo 
praradimo

Atitinka ES RED
Atitinka ES radijo ryšio įrangos direktyvą (RED)

Išlaikykite signalo kokybę
Išlaikykite signalo kokybę naudodami pažangųjį 4G 
filtrą, kuris apsaugo nuo mobiliojo signalo trikdžių. 
Šioje RED reikalavimus atitinkančioje technologijoje 
taip pat naudojamas triukšmo mažinimo filtras, 
apsaugantis nuo signalo praradimo.
SDV5202/12

Ypatybės
Išleidimo data 2023-09-24

Versija: 1.1.1

12 NC: 8670 001 85886
EAN: 48 95229 12941 2

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
• Antenos išvestis: 75 ohm koaksialinė (IEC75)
• Imtuvo diapazonas: UHF, VHF, FM, HDTV

Maitinimas
• Maitinimo LED indikatorius: Žalia
• Maitinimo adapteris: Įtraukta

Priedai
• Vartotojo vadovas: Įtraukta

Pakuotės matmenys
• EAN: 48 95229 12941 2
• Pridedamų gaminių skaičius: 1

• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias

Išorinė kartoninė dėžutė
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 2
• GTIN: 1 48 95229 12941 9

Gaminio matmenys
• Kabelio ilgis: 100 cm

Vidinė dėžutė
• GTIN: 2 48 95229 12941 6
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 1
•

Specifikacijos
Skaitmeninė TV antena
Patalpoje HDTV/UHF/VHF, DVB-T / T2

http://www.philips.com

